
UCHWAŁA NR 27/1134/21 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 14 lipca 2021 r. 

 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans 

zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego  

 

Na podstawie art. 9g ust. 2 i art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2019 r. poz. 2215 oraz z 2021 r. poz. 4) oraz  § 10 ust. 2 rozporządzenia 

Ministra Edukacji Narodowej z dnia 26 lipca 2018 r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu 

zawodowego przez nauczycieli (Dz. U. z 2020 r. poz. 2200), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Powołuje się komisję egzaminacyjną dla nauczyciela Pani Katarzyny Marty 

Trawczyńskiej, ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego, 

zatrudnionej w Kujawsko-Pomorskim Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym nr 1 

dla Dzieci i Młodzieży Słabo Widzącej i Niewidomej im. Louisa Braille’a w Bydgoszczy. 

2. Zadaniem komisji egzaminacyjnej jest podjęcie postępowania egzaminacyjnego  

i przeprowadzenie egzaminu dla nauczyciela kontraktowego ubiegającego się o awans 

zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego. 

 

§ 2. W skład komisji egzaminacyjnej, o której mowa w § 1, wchodzą: 

1) Pan Czesław Ficner – przedstawiciel organu prowadzącego szkołę/placówkę, jako 

przewodniczący; 

2) Pan Sławomir Koniczyński – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny; 

3) Pani Małgorzata Szczepanek – dyrektor szkoły/placówki; 

4) Pani Joanna Danuta Kolano – ekspert z listy ekspertów ustalonej przez ministra 

właściwego do spraw oświaty i wychowania; 

5) Pani Katarzyna Brożek – ekspert z listy ekspertów ustalonej przez ministra właściwego 

do spraw oświaty i wychowania. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegladarka.asp?qdatprz=01-01-2021&qindid=2&qindrodzaj=20&qprodzaj=0&qprok=2021&qpnr=4&qppozycja=4

